1

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» июня  2013 г.                                                                    №  1037

 На основании постановления администрации Мирного от 18 января 2013 года

№ 77 «О внесении изменений  в перечень муниципальных  услуг

муниципального образования «Мирный», утвержденный постановлением

администрации Мирного от  27 июня 2012 года № 1189» администрация

Мирного п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мирного от

30 января 2012 года № 105 «Об утверждении Административного регламента

администрации Мирного "Осуществление приема граждан, обеспечение

своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений

граждан, принятия по ним решений и направления заявителям ответов в

установленный законодательством Российской Федерации срок".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы администрации Мирного       Н.Л. Бикус

О признании утратившим силу постановления администрации Мирного от

30 января 2012 года № 105 «Об утверждении Административного

регламента администрации Мирного по предоставлению муниципальной

услуги «Осуществление приема граждан, обеспечение своевременного и

полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан,

принятия по ним решений и направления заявителям ответов в

установленный законодательством Российской Федерации срок»